
 

APP "Agroresursu un ekonomikas institūts" 
Reģ.Nr. 90002137506 

AICINA PIEVIENOTIES KOMANDAI STENDES PĒTNIECĪBAS CENTRA VADĪTĀJU 

Uz pilnu slodzi, nenoteiktu laiku  

Vai  esi gatavs jauniem izaicinājumiem un vēlies vadīt pētniecības centru zinātniskā institūtā, kas veicina 

inovācijas un attīstību lauksaimniecībā? Mēs meklējam entuziastisku un pieredzējušu profesionāli, kurš būs 

atbildīgs par mūsu Stendes pētniecības centra izaugsmi un efektīvu vadību. 

Tavos pienākumos ietilps: 

- Centra administratīvās un saimnieciskās darbības vadība un organizēšana 

- Budžeta plānošana un efektīva izpilde, lai nodrošinātu resursu optimālu izmantošanu 

- Investīciju projektu plānošana un vadība, attīstot centra darbību un inovācijas 

Mēs sagaidām, ka Tev ir: 

- Augstākā izglītība 

- Zināšanas un/vai pieredze lauksaimniecībā 

- Vēlama pieredze vadītāja amatā 

- Teicamas latviešu valodas zināšanas, kā arī vēlamas angļu valodas prasmes 

- B kategorijas autovadītāja apliecība 

- Precizitāte, augsta atbildības sajūta un izcilas laika plānošanas prasmes 

- Spēja patstāvīgi pieņemt lēmumus un rīkoties dinamiskā vidē 

- Teicamas saskarsmes prasmes un komandas darba iemaņas 

Mēs Tev piedāvājam: 

- Dinamisku un izaicinājumu pilnu darbu zinātniskā institūtā, kas veicina inovācijas lauksaimniecības jomā 

- Sociālās garantijas, ieskaitot veselības apdrošināšanu pēc pārbaudes laika 

- Konkurētspējīgu atalgojumu, sākot no EUR 1900.00 (bruto) 

Ja esi gatavs kļūt par mūsu komandas daļu un vadīt pētniecības centru uz izcilību, gaidīsim Tavu pieteikumu 

un CV līdz 31.10.2024. uz e-pastu vakances@arei.lv ar norādi "Pētniecības centra vadītājs". 

Pamatojoties  uz Vispārīgo datu aizsardzības regulu, pieteikuma dokumentos norādītie personas dati tiks apstrādāti, lai 

nodrošinātu šīs atlases konkursa norisi. Pieteikuma dokumentos norādīto personas datu apstrādes pārzinis ir AREI, 

kontaktinformācija: Zinātnes iela 2, Priekuļi, Priekuļu pagasts, Cēsu novads, Latvija, LV-4126. Papildu informāciju 

saistībā ar personas datu apstrādi lūgums skatīt saitē: http://www.arei.lv/privatuma-politika. 


